KonTakT simcra Ha BpaboreHu /Lista e kontakteve té punonjésve

Kannenapuja Ha gupekTop / Zyrja e drejtorit

KaHienapuja Ha 3aMeHuK aupekTop / Zyrja e zv. drejtorit

Cripat/Bp. Ha Mme u mpe3ume Jlokan E-mann u Cnyx6en 6poj Ha MobuieH
KaHIL. Emri dhe Lokali TenecoH
Kati/Nr. I zyres mbiemri E-mail dhe Telefoni zyrtar I mobilit
[I-cpat/kati | Tasmeng Abguja B.x. lupexTop 300 gazmend.abdija@invest.gov.mk
Kanii./Zyrja Gazmend Abdija U.d Drejtor
209
II-cipat/kati Camu Pyuiugu B.n.3amMeHUK JUpeKTOp 200 sami.rushidi@invest.gov.mk
Kani,./zyrja Sami Rushidi U.d Zévendés drejtor
207 070/382-067
CopabOTHUK 33 IOATOTOBKA Ha
[I-KabuueT Ha IOOKYMEeHTH 3a MCIJIaTa Ha
nupexktop/Kabi | Bypum Empyau hmHaHCUCKa MOAAPIITKA HA
neti i drejtorit Burim Emruli MHBECTUIIMH - AP>KAaBHA ITOMOIII / burim.emruli@invest.gov.mk
Kanu,./Zyrja Bashképunétor pér pérgatitjen e 070/962-962
209 dokumenteve pér pagesén e
mbéshtetjes financiare pér investime
- ndihmé shtetérore
[I-Kabuner Ha | AnbuoH Mceunn Ioroeop Ha yciayra
nupekTop/Kabi Albion Iseini Kontraté pér shérbim / albion.iseini@invest.gov.mk

neti I drejtorit
Kani./Zyrja
210

071/768-660



mailto:gazmend.abdija@invest.gov.mk
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II-Kabunet Ha
nupektop/Kabineti

K idrejt%rit . Wpem Canu AcucTeHT 100 irem.sali@invest.gov.mk
autL/Zyrja Irem Sali Asistent
209
[I-Kabuner na Buiir copaboTHUK 3a CTPYYHO
pupexrop/Kabineti | - T'ynren Jbumaj YCOBPINYBaHe 1 OL[eHyBaH-€ Ha 136 gylten.limaj@invest.gov.mk

[ drejtorit
Kanii./Zyrja
210

Gylten Limaj

BpaboOTeHUTe
Bashképunétor i larté pér zhvillim
profesional dhe vlerésim té
punonjésve

Ilp>xaBum coBetuuiin / Késhilltaré shtetéroré

I1- cnpaTt/kati
Kanu. /Zyrja

Wrop Benescku

I p>kaBeH COBETHUK 3a yCJIYTU Ha
VHBECTUTOPU U TIOCT-UHBECTUI[MOHA
MOAAPIIKA HA UHBECTUTOPUTE

204 Igor Velevski Késhilltar Shtetéror pér shérbimet e 127 igor.velevski@invest.gov.mk
investitoréve dhe mbéshtetjen pas
investimit pér investitorét 070/359-749
I p>xaBeH COBeTHUK 3a (PMHAHCUCKU
npaniama ¥ (PUHAHCUCKA MOAPIITKa
II-cipat/kati Cy3aHa Ha MHBECTULUMUTE Ha JOMAILIHUTE U suzana.vasilevska@invest.gov.mk
Kanu,./Zyrja BacuneBcka CTPAHCKUTE KOMITAaHUM
214 Suzana Késhilltar shtetéror pér céshtje 116 076/ 456-105
Vasilevska financiare dhe mbéshtetje financiare

té investimeve té kompanive
vendase dhe té huaja

CekTop 3a mpaBHM paboTH, oniTH paboTH ¥ jaBHU HabaBKKU
Sektori pér ¢éshtje juridike, céshtje té pérgjithshme dhe furnizime publike
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[I-cipat/kati

PaxkoBoguTen Ha CEKTOP 3a MPaBHU

KaHnu./Zyrja Cepset [leMupu paboTu, onirTy paboTy U jaBHU 11 server.demiri@invest.gov.mk
212 Servet Demiri HabaBKU
Udhéheqés i sektorit pér ¢éshtje
juridike, céshtje té pérgjithshme dhe
furnizime publike
PakoBoguTen Ha ogeAeHUe —
I-cnpat/kati Jacmuna MpaBHu paboTH U MefyHAapOaHa
Kani./Zyrja Anfenoscka copaboTka 125 jasmina.angelovska@invest.gov.mk
11 Jasmina Udhéheqés i njésisé - céshtje juridike
Angellovska dhe bashképunim ndérkombétar
CoBeTHHK 3a TTOATOTOBKA Ha
I-cnipar/kati | Tanuena ['pkoBa HOPMaTHBHO-IIPABHH aKTH daniela.grkova@invest.gov.mk
Kanii./Zyrja Daniela Grkova Késhilltar pér p.érgétiFje.n e akteve 102
m normativo-juridike
CopaboTHUK 33 aJMUHNACTPATUBHA
MOAIPIIKa U 6e30eJHOCHU IIPOTOKOJIM BO
Il - cnpar/ kati | Banger Benny Arentjara 182 valdet.veliu@invest.gov.mk
Kanit,/ Zyria Valdet Veliu .Béshképunétor pér mbésht‘etje. )
D administrative dhe protokolle sigurie né
Agjenci
Buiir copaboTHUK 3a MOATOTOBKA Ha
I-cnpat/kati MaTepujaniu 3a cegHun u Komucuu
Kani./ Zyrja Jycyd Jbasym Bashképunétor i larté pér pérgatitjen 123 jusuflazum@invest.gov.mk
113 Jusuf Lazum e materialeve pér seanca dhe
komisione
TMomuap pechepeHT 3a MoAapIIKa U
[I-cipat/kati oapkysame Ha KT 107 blerim.cahili@invest.gov.mk

Kani,./Zyrja
204

baepum Yaxunu
Blerim Cabhili

Referent i ri i mbéshtetjes dhe
mirémbajtjes sé TIK-ut
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[I-cipat/kati

CoBeTHMK 3a MMOATOTOBKA Ha
MOCTAMKU 33 jaBHU HA0ABKU

Kanu./Zyrja | A6usm CynejmaHu Késhilltar pér pérgatitjen e 128 abil.sulejmani@invest.gov.mk
212 Abil Sulejmani procedurave té prokurimit publik
Urbane Taxupu
[-cnipat/kati | Igballe Tahiri [Tomnaz copabOTHUK MTPEKy igballe.tahiri@invest.gov.mk
Kamnu,./Zyrja [MpuBaTtHa arexiuja 3a BpaboTyBambe 126
113 Bashképunétor i ri pérmes Agjencisé
pér punésim
Posze
I-cripar/kati AraHacKoBCKa XurueHmaap 190 /1]
Roze Higjieniste
Atanaskovska
I-cipat/kati Mas3sec NUmep XurueHunuap 190 /l]/
Mazes Imer Higjieniste
ApxuBa / Arhiva
I-cpat/kati [Momaaz copabOTHUK MPEKyY
Kani./Zyrja Illenaj [lemaunu | [IpuBaTHa areHiuja 3a BpaboTyBame 139 arhiva@invest.gov.mk
103 Shenaj Xhemaili | Bashképunétor i ri pérmes Agjencisé
private pér punésim
I-cpat/kati Momnaaz pecdepeHT- Kypup
Kani./Zyrja Amup KypTtumm Referent i ri - kurrir 145 amir.kurtishi@invest.gov.mk
103 Amir Kurtishi

CeKTOp 32 MAPKETHHT U OJJHOCH CO jaBHOCT

Sektori pér marketing dhe marrédhénie me publikun



mailto:abil.sulejmani@invest.gov.mk
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PakoBoputen va CexTop 3a

IT -cipaT/kati Emunuja MapKeTUHT ¥ OJHOCH CO jaBHOCT emilija.trajkovska@invest.gov.mk
Kani,./Zyrja TpajkoBcka Udhéheqés i Sektorit pér marketing 132
213 Emilja dhe marrédhénie me publikun
Trajkovska
[I-cipat/kati CnaBura CopaboTHHK 3a MPOMOTUBHU
Kanii./Zyrja Huuocka [ToHer MaTepujaau 105 slavica.nicoska@invest.gov.mk
213 Slavica Nigovska Bashképunétor i Materialeve
Donev Promocionale
II-cipat/kati PakoBoguTes Ha ofieieHHe 3a
Kani./Zyrja Jbybuiia MapKeTUHT 110 ljubica.avramova@invest.gov.mk
206 ABpamoBa Udhéheqés i njésisé pér marketing
Ljubica
Avramova
I - cipat/kati IMomnaxg copabOTHUK — MPEKY
Kani,/Zyrja | Hepruana Vimepu | TlpuBaTHa areHuuja 3a BpaboTyBame 139 arhiva@invest.gov.mk
103 butuku Bashképunétor i ri — pérmes
Nergiana Imeri Agjencisé private pér punésim
Bitiqi
II-cripat/kati Bepuia [Momuap copabOTHUK 3a IOAAPINKA
Kani./Zyrja dunumnoscka - Ha MapKeTHHIIKU aKTUBHOCTHU 129 verica.filipovska@invest.gov.mk
212 Hemescka Bashképunétor i ri i mbéshtetjes né
Verica Filipovska marketing
- Neshevska
IT - cipat/kati CoBeTHMK 3a OJJHOCH CO jABHOCT 156 fatime.koka@invest.gov.mk

Kamni,./Zyrja
206

darume Koka
Fatime Koka

Késhilltar pér marrédhénie me
publikun

070/406-465
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CekTop 3a MOAAPIIKA ¥ YHANPeAyBambhe Ha U3BO3HU aKTUBHOCTH
Sektori pér mbéshtetje dhe avancim té aktiviteteve eksportuese

Mununa PakoBojuTeN Ha CEKTOP 3a
[I-cipat/kati JKuBKoBCKa MOAAPIIKA U YHATIPeyBaH-e Ha milica.zivkovska@invest.gov.mk
Kani./Zyrja Milica M3BO3HU aKTUBHOCTU 122
203 Zhivkovska Udhéheqés i sektorit pér mbéshtetje 071/231-669
dhe avancim té aktiviteteve
eksportuese
[I-cripat/kati Anexcaszapa [ToMOITHUK PaKOBOJUTEJ HA CEKTOP
Kanii./Zyrja l'opfeBcka 3a MOAApINKa U YHAIIpeJyBaihe Ha 142 aleksandra.krstevska@invest.gov.mk
205 Aleksandra M3BO3HU aKTUBHOCTH
Gorgevska Ndihmés udhéheqés i sektorit pér 071/253-356
mbéshtetje dhe avancim té
aktiviteteve eksportuese
CoBeTHUK 3a UCTPaykyBakbhe Ha
II-cipat/kati Iymranka M3BO3HU KallallUTeTH 144 dusanka.spasovska@invest.gov.mk
Kanu,./Zyrja Cnacoscka Késhilltar pér hulumtimin e
205 Dushanka kapaciteteve eksportuese
Spasovska
Maja PakoBoguTes Ha ogmeeHUe 3a
IT - copat/kati MuinkoBcka MJIaHUPaHe, UCTPA’KyBakbe U pa3Boj
Kanir..Zyrja Maja Mishkovska Udhéheqés i departamentit pér 112 Maja.mishkovska@invest.gov.mk
206 planifikim, hulumtim dhe zhvillim
II - cipar/kati bexap Penenu Buin CopaboTHHK — 3a IPUOPUTETHU 153 behar.rexhepi@invest.gov.mk
Kanir..Zyrja Behar Rexhepi CEeKTOpH
204 Bashképunétor i Larté — pér sektorét
prioritaré
IT - cpat/kati AHppuaHa andriana.angeleska@invest.gov.mk
KaHi..Zyrja AHrenecka CoBetHuxk - [ImaHupame u pa3Boj 17
203 Andriana Késhilltaré - Planifikim dhe zhvillim

Angeleska
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[I-cipat/kati

Haum Etemn

Buur copaboTHUK 32 eeKTPOHCKU

naim.etemi@invest.gov.mk

Kanii./Zyrja Naim Etemi nopTaj ¥ KoopAuHalijja Ha 150
203 CTOMAHCTBEHULIMTE 070/406-473
Bashképunétor i larté pér portalin
elektronik dhe koordinimin e
sipérmarrésve
[I-cipaT/kati
Kani./Zyrja Ynnuan bejra CopaboTHHK 332 UCTPAXKYBAH-E Ha 143 ulpian.bejta@invest.gov.mk
205 Ulpian Bejta nasapu
Bashképunétor pér hulumtimin e
tregjeve

CekTop 3a ycJIyrd Ha MHBECTUTOPH M IMOCT MHBECTUIMOHA MO JIpIIKa Ha paboTeHheTo Ha MHBECTUTOPUTE
Sektori i shérbimeve té investitoréve dhe mbéshtetjes pas-investimit té investitoréve

PaxoBoauten Ha CeKTop 3a yCaAyTU
HA UHBECTUTOPY U TIOCT-

I-cnpat/kati Puppas Jaja MHBECTUIIMOHA IO/PIIKA Ha 115 ridvan.jaja@invest.gov.mk
Kamuir./Zyrija 113 Ridvan Jaja UHBECTUTOPUTE

Udhéheqés i Sektorit pér shérbimet e

investitoréve dhe mbéshtetjen pas

investimeve pér investitorét
II-cipat/kati PaxoBoguren Ha ofieleHUe 3a
Kani,./Zyrja Mapwuja YCJIYTU HA MTHBECTUTOPHU 109 marija.spasovska@invest.gov.mk

114 Cnacoscka Shefi i Departamentit té Shérbimeve
Marija pér Investitorét

Spasovska
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[I-cipat/kati Enena Jlera Buii copaboTHUK 3a opraHu3aliuja
Kanii./Zyrja IecoBcka Ha paboTHM cpebU 1 COCTAHOLIY Ha 148 elena.lega@invest.gov.mk
203 Elena Lega VHBECTUTOPU
Desovska Bashképunétor i larté pér 070/406-468
organizimin e takimeve té biznesit
dhe takimeve té investitoréve
Momnaz copaboTHUK 3a
II-cipat/kati Metoauja ornpegenyBame Ha UHBECTUIIUCKU 146 metodija.beshirovski@invest.gov.mk
Kani./Zyrja bBewmnpoBcku MOBOJIHOCTU U €BUJIEHTUPAHE BO
21 Metodija JaTtabasure
Beshirovski Bashképunétor i ri pér pércaktimin e
pérfitimeve nga investimi dhe
regjistrimin né bazat e té dhénave
[Tomaam copabOTHUK 3a UHUIIAjaIEH
KOHTAaKT CO MOTEHIIUjaTHU
I-cnpat/kati Jlapko MHBECTUTOPU U aHAJIN3a Ha darko.ognanoski@invest.gov.mk
Kani./Zyrja OrHaHOCKH HU3BellTau 137
112 Darko Ognanoski Bashképunétor i ri pér kontakt
fillestar me investitoré potencialé
dhe analiza té raporteve
PakoBoguTen Ha OfifieieHNe 3a OCT-
II-cipat/kati Jaunena MHBECTHUIIMOHA IOA/PIIKA Ha 106 daniela.lazoska@invest.gov.mk
Kanu,./Zyrja Jlazocka paboTemeTO Ha UHBECTUTOPUTE
211 MuneBcka Udhéheqés i njésisé pér mbéshtetje

Daniela Lazoska
Milevska

pas-investuese té operacioneve té
investitoréve
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I-cnpat/kati Huno CoBeTHUK 3a aHaIMU3a U 104 dino.sterijevik@invest.gov.mk
Kani./Zyrja CrepujeBui KOINepaTUBHA aHa/aM3a Ha MOCT —
112 Dino Sterijeviq | MHBECTULIMCKU Te YCIOBU BO 3eMjaTa
U 3eMjUTe — KOHKYPEHTU
Késhilltar pér analiza dhe analiza
bashképunuese té kushteve pas
investimit né vend dhe vendet
konkurrente
I-cnpat/kati BukTopuja IMomnaz copabOTHUK 3a aXKypHpare viktorija.georgievska@invest.gov.mk
Kani./Zyrja leopruescka Ha gataba3uTe 3a UHBECTUTOPU 133
112 Viktorija Bashképunétor i ri pér pérditésimin e
Georgievska bazave té té dhénave té investitoréve

CekTop 3a (hpMHAHCHCKA MOAAPIIKA HAa UHBECTULIMMATE -AP>KaBHA MOMOII M KOHTPOJIAa HA MHBPIIYBakbhe Ha

ZlOTOBOPHUTE

Sektori i mbéshtetjes financiare té investimeve - ndihma shtetérore dhe kontrolli i zbatimit té kontratave

I-cpat/kati
Kawni,./Zyrja
104

Credanka
CrojanoBa
Stefanka
Stojanova

PakoBoauTesn Ha CEKTOP 3a
pUHAHCUCKA TOAAPIIKA HA
MHBECTUIIMHUTE -AP>KaBHA IIOMOIII 1
KOHTpOJIa Ha MHBPUIYBAH-€ Ha
ZIIOTOBOPUTE
Udhéheqgés i sektorit i mbéshtetjes
financiare té investimeve - ndihma
shtetérore dhe kontrolli i zbatimit té
kontratave

141

stefanka.stojanova@invest.gov.mk
070/308-708



mailto:dino.sterijevik@invest.gov.mk
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I-cnpat/kati | Henag TomeBcku | Bui copaboTHHK 3a MOATOTOBKA Ha 140 nenad.tomevski@invest.gov.mk
Kani,./Zyrja Nenad Tomevski | moropopu 3a hMHAHCHCKA HOAAPIIKA
104 Ha UHBECTULIMUTE —AP>KaBHA MOMOII
Bashképunétor i larté pér pérgatitjen
e kontratave pér mbéshtetje
financiare té investimeve - ndihmé
shtetérore
PaxkoBoguTesn Ha offeseHue 3a
I-cipat/kati Harama CIIpPOBelyBam-€ 3a Ha TOCTaMKa 3a 114 natasha.stojanovska@invest.gov.mk
Kanii./Zyrja CtojaHOBCKA CKJIy4yBak-€ Ha JJOrOBOP 3a
106 Natasha oojenyBame Ha (prHAHCHCKA
Stojanovska MO/ APIIKA HA UHBECTUL[AUTE
Udhéheqés i njésisé pér zbatimin e
procedurés pér lidhjen e
marréveshjes pér dhénien e
mbéshtetjes financiare pér investime
Buiir copaboTHUK 3a MOATOTOBKA Ha
I-cnipat/kati Camra 'mHOCKM OOKYMEHTH 3a UCIIIaTa Ha 119 sasha.ginoski@invest.gov.mk
Kani./Zyrja Sasha Ginoski (hmHaHCUCKa MOAAPIITKA HA
106 WHBECTUI[UU-AP>KaBHA ITOMOIIT
Bashképunétor i larté pér pérgatitjen
e dokumenteve pér pagesén e
mbéshtetjes financiare pér
investime-ndihma shtetérore
I-cpat/kati Momnaz copaboTHUK 3a
Kawni,./Zyrja JetMup MemeTu ornpegenyBamhe UHBECTULIUCKU 118 jetmir.memeti@invest.gov.mk
106 Jetmir Memeti TIOBOJIHOCTH WM aKTUBHH ITPOEKTH 3a 070/575 - 657

nmpMoLHja
Bashképunétor i ri pér pércaktimin e
pérfitimeve nga investimet dhe
projektet e promovimit aktiv
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CekTop 3a PUHAHCUCKHM MpaNIamba
Sektori pér ¢céshtje financiare

I-cnipat/kati XpucrtujaH PakoBoauTen Ha CeKTOP 3a 135 hristijan.angeleski@invest.gov.mk
Kanii./Zyrja AHrenecku (bvHAHCUCKY TTpamTama
107 Hristijan Udhéheqés i sektorit pér céshtje 075/328-134
Angeleski financiare
I-cnpat/kati AnexcaHzapa PaxoBoguTen Ha ofleIeHHe 3a 131 aleksandra krstovska@invest.gov.mk
Kani./Zyrja KpcToscka OyiieTcka KOHTpoIa
108 Aleksandra Udhéheqés i njésisé pér kontroll 072/241607
Krstovska buxhetor
I-cnpat/kati CoBeTHuK 3a byleTcko ynpaByBame
Kani./Zyrja JbumaHa Y KOHTPOJIA 149 ljiljana.kadinec@invest.gov.mk
108 Kapuneis Késhilltaré pér udhéhegje dhe
Lilana Kadinec kontroll buxhetor

I-cpat/kati Anera PaxoBoguTes HAa ojfile/IeHNe 3a aneta.despotovska@invest.gov.mk
Kani./Zyrja HecrnotoBcka CMEeTKOBOJCTBO U IIJIakama 134

107 Aneta Udhéheqés i njésisé pér kontabilitet 072/722-644

Despotovska dhe pagesa
Muka CopaboTHuk-JlukBugaTop 130 milka.paunovska@invest.gov.mk

I-cnpat/kati [TayHoBCcKa Bashképunétor - Likuidues
Kani./Zyrja Millka

108 Paunovska

I-Copar/kati
Kani./Zyrja
114

Azem daznu
Azem Fazli

CopaboTHuk - mpeky [IpuBaTHa 108
areHuuja 3a BpaboTyBame
Bashképunétor — pérmes Agjencisé
private té punésimit

azem.fazli@invest.gov.mk
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Opnenenue 3a BHaTpelIHA PeBU3Hja
Departementi pér revizion té brendshém

I-cipat/ kati PakoBoguTen Ha offieeHe

Kani./ Zyrja // Udhéheqés i njésisé /
113

I-cpar/kati CoBeTHUK - BHaTpeIeH peBU30p

Kanii./Zyrja 113 // Késhilltaré — Revizor i brendshém /

I-cpar/kati Momaazm copabOTHUK - pEBU30P

Kanii./ Zyrja // Bashképunétor i ri - revizor / /
113

Onpenenne 3a ynmpaByBambe CO YOBEUKH PECYypPCH
Departementi i udhéheqjes me burimet njerézore

I-cnpat/kati
Kani./ Zyrja Jlupnja Mejuk PakoBoguTen Ha ofifiesieHUe 138 lidija.pejic@invest.gov.mk
114 Lidija Pejiq Udhéheqés i njésisé

071/387-5%4

Buiir copaboTHUK 338 CTPYUYHO

YCOBPIIYBaH-€ 1 OLIeHYBame Ha 136 gylten.limaj@invest.gov.mk
I[-cnipaT/kati I'ynren Jbumaj BpabOTeHUTE
Kani,./ Zyrja Gylten Limaj Bashképunétor i larté pér zhvillim
114 profesional dhe vlerésim té

punonjésve
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I-cipat/ kati
Kanii./ Zyrja
105

[TpanBepa
Pamutn
Pamapanu
Pranvera Rashiti
Ramadani

CoBeTHUK 3a TIJITaHUpambe Ha
BpabOTyBame, yHANIpeAyBambe U
MOOUMITHOCT
Késhilltar pér planifikim, punésim,
ngritje né detyré

152

Pranvera.rashiti@invest.gov.mk




